A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO DE
APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº.190/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 190/2024, PREGÃO
ELETRONICO Nº 046/2024. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO 190/2024 INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. DATA DO APOSTILAMENTO:
17/09/2025.CONTRATADA: LIFETEC HOSPITALAR LTDA. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE- DEBORA
THAIS SILVA ALVES ARAUJO.

Publicado em: 17/09/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org